2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2020                                                                                                    № 4

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский от 27.05.2014 № 12

«О создании дорожного фонда муниципального образования

сельское поселение Красноленинский»
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Красноленинский, в соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Красноленинский,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 27.05.2014 № 12 «О создании дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Красноленинский»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 статьи 2 Положения дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- транспортный налог в размере 100% доходов, подлежащего зачислению в бюджет сельского поселения Красноленинский».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова

[image: image1.wmf]кап.рем

А